

ME

1100952/31 FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 31568963 IČ DPH DIČ SK2020423933 CESTNÉ STAVBY ŽILINA spol.s r.o. Jána Milca, 14 011 54 Žilina VÚB Žilina 3011140-432/0200		Faktúra číslo 4 370/11/10																																								
Príjemca: DIČ 2022299059		Druh dodávky (kód) Konštantný symbol NZ - objednávka číslo Dodávkový príkaz číslo Odberateľ IČO 42 054 575 IČDPH SK2022299059 PV/VA 0008 97/2010/KZ																																								
Konečný príjemca Bankové spojenie 7746643100/5600		Správa ciest Žilinského samosprávneho kraja M.Rázusa 104 010 01 Žilina																																								
Spôsob dopravy Organizačná jednotka vyskladnenia Kameňolom Lop.Pažite Miesto určenia Jána Milca, 14 011 54 Žilina Ovlápanie dodávky																																										
Deň splatnosti 31.01.11 Dôvod skrátenia spl. Forma úhrady Prev.príkaz Deň vyhotovenia fak. 02.12.10 Deň dodania 30.11.10																																										
Drvené kamenivo 4/8 doprava		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Položka daň sadzieb</th> <th>MJ</th> <th>Množstvo</th> <th>JC bez DPH</th> <th>Čiastka EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>583412321 19%</td> <td>t</td> <td>30.44</td> <td>4.50</td> <td>136.98</td> </tr> <tr> <td></td> <td>t</td> <td>30.44</td> <td>1.39</td> <td>42.31</td> </tr> <tr> <td>zakl.</td> <td>0.00 0%</td> <td></td> <td>0.00 spolu</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td>zakl.</td> <td>179.28 19%</td> <td></td> <td>34.07 spolu</td> <td>313.36</td> </tr> <tr> <td>zapl.pred.</td> <td>0.00 zakl.</td> <td></td> <td>0.00 spolu</td> <td>213.36</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">x úhrade</td> <td>213.36</td> </tr> <tr> <td colspan="2">konverzný kurz: 1EUR= 30.12608KX</td> <td>inf.suma v SKK:</td> <td colspan="2">6 427.68</td> </tr> </tbody> </table>	Položka daň sadzieb	MJ	Množstvo	JC bez DPH	Čiastka EUR	583412321 19%	t	30.44	4.50	136.98		t	30.44	1.39	42.31	zakl.	0.00 0%		0.00 spolu	0.00	zakl.	179.28 19%		34.07 spolu	313.36	zapl.pred.	0.00 zakl.		0.00 spolu	213.36	x úhrade				213.36	konverzný kurz: 1EUR= 30.12608KX		inf.suma v SKK:	6 427.68	
Položka daň sadzieb	MJ	Množstvo	JC bez DPH	Čiastka EUR																																						
583412321 19%	t	30.44	4.50	136.98																																						
	t	30.44	1.39	42.31																																						
zakl.	0.00 0%		0.00 spolu	0.00																																						
zakl.	179.28 19%		34.07 spolu	313.36																																						
zapl.pred.	0.00 zakl.		0.00 spolu	213.36																																						
x úhrade				213.36																																						
konverzný kurz: 1EUR= 30.12608KX		inf.suma v SKK:	6 427.68																																							
Počet príloh Spol. je vedená v OR SR Žilina oddiel: Sro Vločka: 596/L		Pečiatka a podpis																																								

CESTNÉ STAVBY ŽILINA
 011 54 ŽILINA
 IČO: 31568963, IČ DPH: SK2020423933